[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МЕЗЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30.03.2022 г

	№
	110

с. Мезенцево
Об утверждении отчета об
исполнении бюджета за

2021 год

      На основании Устава муниципального образования Мезенцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края
РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2021 год администрации Мезенцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
2. Обнародовать данное решение на  информационном стенде  в администрации сельсовета  и в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
                            Глава сельсовета

С.Н. Ковров.
Коррупциогенные  факторы  не выявлены                                С.Н.Ковров